

# TA-Logistics A/S

Vittenvej 88  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 60 52 36 14

Årsrapport for 2023  
(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2024

---

Jesper Bejstrup  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Koncernoversigt	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
<b>Koncern- og årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapital	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	18
Noter til årsrapporten	20
Anvendt regnskabspraksis	34

## Selskabsoplysninger

TA-Logistics A/S  
Vittenvej 88  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 60 52 36 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Kim Frimer, formand  
Annie Stæhr Thomsen  
Thorkil Stæhr Andersen

### Direktion

Thorkil Stæhr Andersen, adm. direktør

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr-nr. 34 73 21 16.

## Koncernoversigt

### Ultimativt moderselskab

ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, CVR-nr. 34 73 21 16

### Tilknyttede virksomheder

Frode Laursen A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Ejendomsselskabet af 1/1 2001 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Weston-Parken A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Danske Lager- og Fragtterminaler A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Easton A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Easton II A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
In-Store A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
E45 Logistikpark A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Ejendomsselskabet Nydamsvej 21 A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
C.F. Tietgens Boulevard 13 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, ejerandel 100%  
Frode Laursen AB, Ji-Te Gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
Frode Laursen Åstorp 1 AB, Ji-Te Gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
Frode Laursen Åstorp 2 AB, Ji-Te Gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
Frode Laursen Åstorp 3 AB, Ji-Te Gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
Frode Laursen Eskilstuna AB, Ji-Te gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
Frode Laursen Stenkullen AB, Ji-Te Gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
Frode Laursen Klippan AB, Ji-Te gatan 3, S-265 38 Åstorp, ejerandel 100%  
ÅKM Åkeri AB, Apelvägen 33, S-182 75 Stocksund, ejerandel 100%  
Nord Direkt AB, Apelvägen 33, S-182 75 Stocksund, ejerandel 100%  
Skan Direkt AB, Apelvägen 33, S-182 75 Stocksund, ejerandel 100%  
Nordic Trucking AB, Apelvägen 33, S-182 75 Stocksund, ejerandel 100%  
Frode Laursen Helsinki I OY, Myllynummentie 9, SF-04250 KERAVA, ejerandel 100%  
Frode Laursen OY, Myllynummentie 9, SF- 04250 KERAVA, ejerandel 100%  
F.L. Polska Sp. zo.o., Ul. Poludniowa 15 , PL-71-001 Szczecin, ejerandel 100%  
Skandi Trucking Sp. zo.o., Ul. Poludniowa 15, PL-71-001 Szczecin, ejerandel 100%  
    Dan Trucking 1 ApS, Vestervej 7, 8660 Skanderborg, ejerandel 100%  
    Dan Trucking 3 ApS, Vestervej 7, 8660 Skanderborg, ejerandel 100%  
Nielsen & Sørensen – Frode Laursen Deutschland GmbH, Wittenberger Weg 30, D-24941  
Flensburg, ejerandel 100%  
Frode Laursen Logistik GmbH, Wittenberger Weg 30, D-24941 Flensburg, ejerandel 100%  
Frode Laursen Handewitt GmbH, Wittenberger Weg 30, D-24941 Flensburg, ejerandel 100%  
Husumer Strasse Logistik GmbH, Wittenberger Weg 30, D-24941 Flensburg, ejerandel 100%

### Kapitalinteresser

Skanol A/S, Balticagade 15, 8000 Aarhus C, ejerandel 50%  
    Skanol AB, Angered Storåsväg 75, S-424 69 Angered, ejerandel 50%  
    Skanol Norge AS, Østre Aker Vei 95, NO-0596 Oslo, ejerandel 50%  
    Skanol Kraby AB, Industriveien 15, NO-2850 Lena, ejerandel 50%  
        Skanol Letland SIA, Dutes Iela 6, LV-1013 Riga, ejerandel 50%  
Agri-Norcold A/S, Skivevej 43, 9500 Hobro, ejerandel 57%  
Kaj Madsen Fjelstrup A/S, Venusvej 27, 6000 Kolding, ejerandel 50%  
    KMF Transport ApS, Venusvej 27, 6000 Kolding, ejerandel 50%  
    UAB KM Baltic, Litauen, ejerandel 50%  
    UAB Kaj Madsen Kaunas, Litauen, ejerandel 50%  
    KM Polska Sp. Z o.o., ul. Poludniowa 15, PL-71001 Szczecin, Polen, ejerandel 100%  
KM Property and Assets ApS, Venusvej 27, 6000 Kolding, ejerandel 50%  
KLU A/S, Venusvej 27, 6000 Kolding, ejerandel 50%



## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>				
	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Nettoomsætning	2.202.329	2.329.372	2.100.216	1.963.945	2.063.892
Resultat af ordinær primær drift	199.241	212.271	184.332	224.331	201.583
Resultat af finansielle poster	-27.073	-33.044	-34.965	-33.085	-39.483
Årets resultat	197.531	199.648	170.879	172.589	142.711
Antal medarbejdere	1.673	1.790	1.754	1.726	1.757
<b>Balance</b>					
Balancesum	3.182.591	3.150.554	2.918.619	2.693.629	2.685.652
Egenkapital	1.182.115	1.044.568	907.721	836.616	790.063
<b>Pengestrømme fra:</b>					
Investering i materielle anlægsaktiver	376.589	248.234	394.993	113.253	236.184
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	6,8%	7,5%	8,1%	8,4%	7,8%
Soliditetsgrad	37,1%	33,2%	31,1%	31,1%	29,4%
Forrentning af egenkapital	17,7%	20,5%	19,6%	21,2%	19,0%
<b>Måltal vedrørende det underrepræsenterede køn</b>					
<b>Øverste ledelsesorgan</b>					
Samlet antal medlemmer	3	0	0	0	0
Underrepræsenteret køn i pct.	33	0	0	0	0
Måltal i pct.	33	0	0	0	0
<b>Øvrige ledelsesniveauer</b>					
Samlet antal medlemmer	1	0	0	0	0

For definitioner og begreber vedr. hoved- og nøgletal henvises til afsnit under anvendt regnskabspraksis. Vedrørende kønsdiversiteten i bestyrelsen i TA-Logistics A/S omfatter det en betyrelsesformand og to bestyrelsesmedlemmer. TA-Logistics A/S undlader at oplyse om øvrige ledelsesniveau, da eneste ansatte er en direktør.

## Ledelsesberetning

### Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets forretningsområde udgøres af et investeringsselskab, hvis fokus er bredt indenfor transport og logistik samt udlejning af logistikejendomme og materiel. Dette sker som helejer eller delejer.

Koncernens primære forretningsområder omfatter aktiviteter indenfor logistik- og transportområdet i Nordeuropa indenfor segmenterne:

- 3. partsløsning særligt indenfor dagligvarer i Norden
- Transportløsning af dagligvarer i Norden, hvor der udføres opgaver for industrien og retailere.
- Frysehuse primært i Danmark
- Byggematerialer i Norden
- Affald til genanvendelse i Norden
- Flydende farligt gods i Norden
- Internationale transporter af byggematerialer, affald til genanvendelse samt køle- og frysevarer i hele Europa
- Merchandising og demo aktiviteter i detailhandlen
- Udlejning af logistikejendomme i Norden
- Udlejning af materiel til virksomheder i Norden

Der henvises i øvrigt til <https://ta-logistics.dk>

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 197.531, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.182.115.

### Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Koncernens omsætning har i 2023 oplevet tilbagegang i forhold til 2022 som følge af afmatning i de primære markeder, hvor koncernens selskaber opererer, og deraf følgende fald i aktiviteterne i selskabets primære forretningsområder. Omsætningen er dog indenfor det budgetterede niveau på 2.100 - 2.300 mio. kr. Det har været nødvendigt at tilpasse kapaciteten til det aktuelle aktivitetsniveau i selskaberne, og det er i overvejende grad lykket. Årets resultat er herved over de opstillede forventninger på 140 - 170 mio. kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser, der giver anledning til omtale i ledelsesberetningen.

### Væsentlige forhold ved anvendelse af finansielle instrumenter

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

## Ledelsesberetning

### ***Virksomhedens mål og politikker for styring af finansielle risici***

Koncernens udenlandske virksomheder påvirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, da både indtægter og omkostninger afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udført af danske virksomheder påvirkes af valutakursændringer, idet omsætning i et vist omfang genereres i udenlandsk valuta, mens omkostninger i større omfang afholdes i danske kroner.

Koncernen påvirkes af valutakursændringer ved omregning af udenlandske virksomheders resultat til danske kroner til gennemsnitskurser.

Koncernens valutarisici afdækkes primært gennem fordeling af indtægter og omkostninger i samme valuta samt ved brug af afledte finansielle instrumenter.

### ***Virksomhedens risikoeksponering i forbindelse med ændringer i priser, kreditværdighed, likviditet og pengestrømme***

Det er koncernens politik at afdække renterisici på koncernens lån. Afdækningen sker sædvanligvis ved indgåelse af renteswap, der omlægger variabelt forrentede lån til fast rente. En stigning i markedsrenten på 1 %-point vil kun påvirke koncernens resultat i ubetydeligt omfang.

### **Selskabets forventede udvikling og generelle forretningsmæssige risici**

Der er fortsat usikkerhed om udvikling i omsætning og indtjening, da økonomierne i de lande koncernens selskaber opererer, fortsat er præget af afmatning og usikkerhed om den økonomiske udvikling. Ledelsen forventer overordnet at aktivitetsniveauet i 2024 vil fortsætte uændret sammenlignet med 2023. Omsætningen forventes i niveauet 2.100 mio. kr. til 2.300 mio. kr., og indtjeningen i niveau 180 mio. kr. til 200 mio. kr.

Omsætningsforventningerne er ekskl. omsætningen i kapitalinteresseselskaberne Skanol A/S, Agri-Norcold A/S og Kaj Madsen Fjelstrup A/S.

### **Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar**

For selskabets og koncernens lovpligtige redegørelse jf. årsregnskabslovens § 99 a henvises til koncernens CSR rapport på koncernens hjemmeside på nedenstående link:

[www.frode-laursen.com/static/baeredygtighedsrapport-2023](http://www.frode-laursen.com/static/baeredygtighedsrapport-2023)

## Ledelsesberetning

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

I TA-Logistics A/S er der opnået en ligelig fordeling i bestyrelsen. Bestyrelsen består af 3 medlemmer, hvor det underrepræsenterede køn udgør 33 %.

TA-Logistics A/S undlader at oplyse om øvrige ledelsesniveau, da eneste ansatte er en direktør.

Oversigten for den kønsmæssige sammensætning i ledelsen kan findes i hovednøgletalsoversigten under "måltal vedrørende det underrepræsenterede køn på s. 8.

### Lovpligtig redegørelse for dataetik

Selskabet har ikke udarbejdet en egentlig politik for dataetik. Det skyldes blandt andet, at selskabet alene i begrænset omfang indsamler og behandler personfølsomme data, herunder enten selv eller via eksterne leverandører foretager specifikke dataanalyser, evalueringer eller segmenteringer.

Dertil kommer, at selskabet kun i meget begrænset omfang arbejder med nye teknologier såsom kunstig intelligens, som generelt skaber nye etiske dilemmaer.

Slutteligt vurderes det, at indholdet og forståelsen af dataetik er under konstant udvikling, hvorfor vi i stedet forsøger at indarbejde dataetik i vores procedure, når vi udvikler nye løsninger og i vores arbejde med data generelt. Hvis behovet for en formel dataetikpolitik skulle ændre sig i fremtiden, vil en politik blive udformet, og som det gælder i andre sammenhænge, vil TA-Logistics A/S overholde gældende lovgivning på området.

Med respekt for principperne for både medarbejders rettigheder og kunders ret til selvbestemmelse, har selskabet et højt fokus på datasikkerhed generelt og følger løbende udviklingen i nye teknologier, som kan give anledning til nye problematikker omkring dataetik.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>2.202.329</b>	<b>2.329.372</b>	<b>95.493</b>	<b>94.737</b>
Produktionsomkostninger	2	-1.827.442	-1.950.905	-72.261	-75.331
<b>Bruttoresultat</b>		<b>374.887</b>	<b>378.467</b>	<b>23.232</b>	<b>19.406</b>
Distributionsomkostninger		-1.145	-1.027	0	0
Administrationsomkostninger		-174.501	-165.169	-9.031	-2.859
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>199.241</b>	<b>212.271</b>	<b>14.201</b>	<b>16.547</b>
Andre driftsindtægter	2	17.558	16.186	8.927	8.634
Andre driftsomkostninger		0	-146	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>216.799</b>	<b>228.311</b>	<b>23.128</b>	<b>25.181</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0	131.838	131.580
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	48.777	45.121	48.777	45.121
Finansielle indtægter	5	26.075	10.658	30.526	12.222
Finansielle omkostninger	6	-53.148	-43.702	-34.362	-9.877
<b>Resultat før skat</b>		<b>238.503</b>	<b>240.388</b>	<b>199.907</b>	<b>204.227</b>
Skat af årets resultat	7	-40.972	-40.740	-2.376	-4.579
<b>Årets resultat</b>		<b>197.531</b>	<b>199.648</b>	<b>197.531</b>	<b>199.648</b>
Resultatdisponering	8				

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>					
Grunde og bygninger		1.646.835	1.494.074	0	0
Rullende materiel		408.352	403.773	315.752	301.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.676	75.367	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		34.620	32.798	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	9	<b>2.155.483</b>	<b>2.006.012</b>	<b>315.752</b>	<b>301.565</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	0	721.927	693.562
Kapitalandele i kapitalinteresser	11	208.980	249.358	208.980	249.358
Andre tilgodehavender	12	1.819	1.727	0	33
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>210.799</b>	<b>251.085</b>	<b>930.907</b>	<b>942.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.366.282</b>	<b>2.257.097</b>	<b>1.246.659</b>	<b>1.244.518</b>
Råvarer og hjælpematerialer		24.758	23.387	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.758</b>	<b>23.387</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance pr. 31. december 2023 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.326	654.059	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13	0	0	624.472	548.861
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.303	10.342	10.303	10.342
Andre tilgodehavender		78.488	148.023	0	0
Udskudt skatteaktiv	14	109	598	0	0
Selskabsskat		7.157	8.090	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.139	354	0	0
Periodeafgrænsningsposter	15	2.467	2.092	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>703.989</b>	<b>823.558</b>	<b>634.775</b>	<b>559.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.562</b>	<b>46.512</b>	<b>5.093</b>	<b>213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>816.309</b>	<b>893.457</b>	<b>639.868</b>	<b>559.416</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.182.591</b>	<b>3.150.554</b>	<b>1.886.527</b>	<b>1.803.934</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		1.636	1.636	1.636	1.636
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.149	127.027	640.263	671.276
Dagsværdireserve valutakursregulering		-14.510	-18.658	0	0
Reserve for dagsværdi af sikring		62.163	116.925	0	0
Overført resultat		1.046.677	817.638	540.216	371.656
<b>Egenkapital</b>	16	<b>1.182.115</b>	<b>1.044.568</b>	<b>1.182.115</b>	<b>1.044.568</b>
Hensættelse til udskudt skat	14	131.543	130.315	27.206	26.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>131.543</b>	<b>130.315</b>	<b>27.206</b>	<b>26.730</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.162.017	1.175.512	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	17	<b>1.162.017</b>	<b>1.175.512</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Balance pr. 31. december 2023 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>					
Gæld til realkreditinstitutter	17	48.223	77.334	0	0
Gæld til pengeinstitutter		75.360	70.657	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.630	197.433	15	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.238	295.306	674.955	730.752
Gæld til kapitalinteresser		1.593	1.173	0	0
Selskabsskat		4.041	10.615	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.910	36.665	1.900	1.807
Anden gæld		104.035	109.462	336	0
Periodeafgrænsningsposter	18	2.039	1.294	0	0
Deposita		847	220	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>706.916</b>	<b>800.159</b>	<b>677.206</b>	<b>732.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.868.933</b>	<b>1.975.671</b>	<b>677.206</b>	<b>732.636</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.182.591</b>	<b>3.150.554</b>	<b>1.886.527</b>	<b>1.803.934</b>
Medarbejderforhold	2				
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	19				
Sikkerhedsstillelser mv.	20				
Pantsætninger	21				
Nærtstående parter og ejerforhold	22				
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	23				

## Egenkapitalopgørelse

### Koncern

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Dagsværdire serve valuta kursreguleri ng	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	1.636	127.027	-18.658	116.925	817.638	1.044.568
Valutakursregulering	0	0	4.148	0	0	4.148
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	359	0	0	0	359
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-30.251	0	-54.762	0	-85.013
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	0	1.345	1.345
Årets resultat	0	48.780	0	0	148.751	197.531
Skat af egenkapitalbevægelser	0	7.665	0	0	11.512	19.177
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-67.431	0	0	67.431	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.636</b>	<b>86.149</b>	<b>-14.510</b>	<b>62.163</b>	<b>1.046.677</b>	<b>1.182.115</b>

### Moderselskab

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	1.636	671.276	371.656	1.044.568
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	4.507	0	4.507
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-85.013	0	-85.013
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.345	0	1.345
Årets resultat	0	180.616	16.915	197.531
Skat af egenkapitalbevægelser	0	19.177	0	19.177
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-151.645	151.645	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.636</b>	<b>640.263</b>	<b>540.216</b>	<b>1.182.115</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	Koncern	
		2023	2022
		t.kr.	t.kr.
Årets resultat		197.531	199.648
Reguleringer	24	201.301	210.834
Ændring i driftskapital	25	77.493	-93.871
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>476.325</b>	<b>316.611</b>
Renteindbetalinger og lignende		26.075	10.658
Renteudbetalinger og lignende		-52.572	-42.994
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>449.828</b>	<b>284.275</b>
Betalt selskabsskat		-50.488	-14.617
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>399.340</b>	<b>269.658</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-376.589	-248.234
Køb af finansielle anlægsaktiver		-500	0
Salg af materielle anlægsaktiver		60.680	22.850
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		67.431	3.848
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-248.978</b>	<b>-221.536</b>
Ændring af gæld til kreditinstitutter		4.703	-150.981
Ændring af gæld til realkreditinstitutter		-50.406	62.962
Ændring af gæld hos tilknyttede virksomheder		-64.068	238.457
Ændring mellemværende med kapitalinteresser		459	415
Betalt udbytte		0	-177.500
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-109.312</b>	<b>-26.647</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>Ændring i likvider</b>		<b>41.050</b>	<b>21.475</b>
Likvider 1. januar		<u>46.512</u>	<u>25.037</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u>87.562</u></b>	<b><u>46.512</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>87.562</u>	<u>46.512</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u>87.562</u></b>	<b><u>46.512</u></b>

## Noter

	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>				
Omsætning transport	1.399.710	1.483.875	94.993	94.350
Omsætning handling	458.073	542.691	0	0
Omsætning i øvrigt	344.546	302.806	500	387
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b><u>2.202.329</u></b>	<b><u>2.329.372</u></b>	<b><u>95.493</u></b>	<b><u>94.737</u></b>

Oplysninger om nettoomsætningens fordeling på geografiske segmenter er udeladt, jf. årsregnskabslovens § 96, stk. 1, idet selskabet kun opererer på et geografisk marked.

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>2 Medarbejderforhold</b>				
Lønninger	593.577	617.072	0	0
Pensioner	41.068	37.906	0	0
Andre omkostninger til social sikring	41.159	42.102	0	0
Andre personaleomkostninger	6.790	8.120	0	0
	<b>682.594</b>	<b>705.200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:				
Produktionsomkostninger	544.304	568.399	0	0
Administrationsomkostninger	138.290	136.801	0	0
	<b>682.594</b>	<b>705.200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1.673	1.790	0	0

Moderselskabet har ingen ansatte. Direktion og bestyrelse er aflønnet i andre koncernvirksomheder og afregnet via koncerbidrag med t.kr. 259 (2022: t.kr. 170).

Vederlag til direktion og bestyrelse i koncernen udgør t.kr. 644 (2022: t.kr. 617).

Bestyrelse og direktion oplyses samlet i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3.

## Noter

		<b>Moderselskab</b>	
		<u>2023</u>	<u>2022</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>3</b>	<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Andel af overskud i dattervirksomheder	131.838	131.580
		<b><u>131.838</u></b>	<b><u>131.580</u></b>

		<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>4</b>	<b>Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
	Andel af overskud i kapitalinteresser	52.033	48.377	52.033	48.377
	Afskrivning af goodwill	-3.256	-3.256	-3.256	-3.256
		<b><u>48.777</u></b>	<b><u>45.121</u></b>	<b><u>48.777</u></b>	<b><u>45.121</u></b>

<b>5</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	30.213	10.396
	Renteindtægter fra kapitalinteresser	303	305	303	305
	Andre finansielle indtægter	20.391	9.996	10	1.521
	Valutakursreguleringer	5.381	357	0	0
		<b><u>26.075</u></b>	<b><u>10.658</u></b>	<b><u>30.526</u></b>	<b><u>12.222</u></b>

## Noter

	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>6 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.608	2.563	32.266	9.799
Andre finansielle omkostninger	36.257	39.507	1	78
Valutakursreguleringer	4.283	1.632	2.095	0
	<b>53.148</b>	<b>43.702</b>	<b>34.362</b>	<b>9.877</b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	27.627	45.335	1.900	1.807
Årets udskudte skat	798	26.712	476	2.339
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.035	-65	0	433
	<b>29.460</b>	<b>71.982</b>	<b>2.376</b>	<b>4.579</b>
der fordeler sig således:				
Skat af årets resultat:	40.972	40.740	2.376	4.579
Skat af egenkapitalbevægelser	-11.512	31.242	0	0
	<b>29.460</b>	<b>71.982</b>	<b>2.376</b>	<b>4.579</b>
<b>8 Resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.780	45.121	180.616	176.698
Overført resultat	148.751	154.527	16.915	22.950
	<b>197.531</b>	<b>199.648</b>	<b>197.531</b>	<b>199.648</b>



## Noter

### 9 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern

	Grunde og bygninger	Rullende materiel	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar	1.914.176	934.159	291.190	32.798	3.172.323
Valutakursregulering	5.620	7.158	14	0	12.792
Tilgang i årets løb	189.754	169.909	15.104	1.822	376.589
Afgang i årets løb	0	-158.145	-5.425	0	-163.570
Kostpris 31. december	2.109.550	953.081	300.883	34.620	3.398.134
Af- og nedskrivninger 1. januar	420.102	530.386	215.823	0	1.166.311
Valutakursregulering	1.707	2.319	13	0	4.039
Årets afskrivninger	40.906	92.242	24.484	0	157.632
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-80.218	-5.113	0	-85.331
Af- og nedskrivninger 31. december	462.715	544.729	235.207	0	1.242.651
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.646.835</b>	<b>408.352</b>	<b>65.676</b>	<b>34.620</b>	<b>2.155.483</b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	6.444	0	0	0	6.444

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	156.771	164.938
Af- og nedskrivninger, administration	861	430
	<b>157.632</b>	<b>165.368</b>

## Noter

### 9 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

#### Moderselskab

	<u>Rullende materiel</u>
Kostpris 1. januar	777.317
Tilgang i årets løb	137.584
Afgang i årets løb	<u>-114.307</u>
Kostpris 31. december	<u>800.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	475.752
Årets afskrivninger	72.165
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-63.075</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>484.842</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>315.752</u></u></b>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>72.165</u>	<u>75.187</u>
	<b><u><u>72.165</u></u></b>	<b><u><u>75.187</u></u></b>

## Noter

	<b>Moderselskab</b>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	149.313	145.071
Tilgang i årets løb	18.500	4.242
Kostpris 31. december	<u>167.813</u>	<u>149.313</u>
Værdireguleringer 1. januar	544.249	453.042
Valutakursregulering	4.146	-12.383
Årets resultat	131.838	131.580
Udbytte modtaget	-84.214	-145.141
Egenkapitalbevægelser, netto	<u>-41.905</u>	<u>117.151</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>554.114</u>	<u>544.249</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>721.927</u></b>	<b><u>693.562</u></b>

For specifikation af navn, hjemsted og retsform for kapitalandele i tilknyttede virksomheder henvises til koncernoversigten på årsrapportens side 7.

## Noter

	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>11 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	122.331	122.331	122.331	122.331
Tilgang i årets løb	500	0	500	0
Kostpris 31. december	122.831	122.331	122.831	122.331
Værdireguleringer 1. januar	127.027	75.825	127.027	75.825
Årets resultat	52.033	48.378	52.033	48.378
Udbytte modtaget	-67.431	-3.848	-67.431	-3.848
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-22.224	9.928	-22.224	9.928
Afskrivning på goodwill	-3.256	-3.256	-3.256	-3.256
Værdireguleringer 31. december	86.149	127.027	86.149	127.027
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>208.980</b>	<b>249.358</b>	<b>208.980</b>	<b>249.358</b>

For specifikation af navn, hjemsted og retsform for kapitalandele i kapitalinteresser henvises til koncernoversigten på årsrapportens side 7.

## 12 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Koncern</b>	<b>Moderselskab</b>
	Andre tilgodehavender	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar	1.727	33
Tilgang i årets løb	125	0
Afgang i årets løb	-33	-33
Kostpris 31. december	1.819	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.819</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>13 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>				
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	21.436	12.838	21.436	12.838
<b>14 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	129.717	105.832	26.730	24.391
Valutakursregulering	924	-2.827	0	0
Hensat i året	793	26.712	476	2.339
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december</b>	<b>131.434</b>	<b>129.717</b>	<b>0</b>	<b>26.730</b>
Immaterielle anlægsaktiver	-36	-36	0	0
Materielle anlægsaktiver	123.421	116.441	0	26.730
Gældsforpligtelser	8.113	13.820	0	0
Øvrige periodeforskydninger	45	90	0	0
Skattemæssigt underskud	-109	-598	27.206	0
Overført til udskudt skatteaktiv	109	598	0	0
	<b>131.543</b>	<b>130.315</b>	<b>27.206</b>	<b>26.730</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>				
Opgjort skatteaktiv	109	598	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>109</b>	<b>598</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## Noter

### 16 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
180 A-aktier á t.kr. 1	180
1.456 B-aktier á t.kr. 1	1.456
	<u>1.636</u>

### 17 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	Koncern		Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Efter 5 år	840.236	894.703	0	0
Mellem 1 og 5 år	321.781	280.809	0	0
Langfristet del	1.162.017	1.175.512	0	0
Inden for et år	48.223	77.334	0	0
	<u>1.210.240</u>	<u>1.252.846</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 18 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

### 19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Valutarisici

## Noter

Koncernen har som strategi at afdække omkring 60% af sine netto flows i SEK og PLN i 12 fremadrettede måneder. De finansielle instrumenter er tegnet på månedsbasis med salg af SEK og køb af PLN (termsaftaler).

Der er på balancedagen indgået sikringsaftaler i SEK og PLN med en positiv dagsværdi på t.kr. -223 (2022: t.kr. 5.414).

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

### Renterisici

Koncernen har den strategi at sikre 100% af de variable rentebetalinger vedrørende realkreditgæld via swap til fast rente. Rentesikringen laves på tværs af koncernens realkreditlån og løber i gennemsnit 10 år fra statusdagen.

Koncernen har sikret 100% af de variable renteforpligtelser vedrørende realkreditlån. Rentesikringen har en dagsværdi på t.kr. 62.385 (2022: t.kr. 111.511) og løber over lånenes løbetid på 2-18 år.

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

### Kontraktlige forpligtelser

Koncernen har forpligtelse vedr. uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1-12 mdr. på t.kr. 17.756 (2022: t.kr. 24.325).

Derudover har koncernen indgået almindelige kontraktlige aftaler med 1 måneds varsel, som er sædvanlig for branchen.

## Noter

### 20 Sikkerhedsstillelser mv.

Koncernen har stillet garantier overfor tredjemand på t.kr. 31.461 (2022: t.kr. 12.073).

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter i datterselskaber.  
Bankgælden udgør pr. 31.12 2023 t.kr. 0. (2022: t.kr. 0)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor realkreditinstitutter for prioritetsgæld samt gæld til kreditinstitutter i datterselskaber med en restgæld pr. 31. december 2023 på t.kr. 1.143.911 (2022: t.kr. 1.177.204).

Selskabet er sambeskattet med danske koncernselskaber, og selskabet og koncernen hæfter solidarisk for skatten.

Selskabet er fælles momsregistreret med Frode Laursen A/S og hæfter solidarisk for enhver skyldig moms og afgift.

### 21 Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.210.240 (2022: t.kr. 1.252.846) , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.503.870 (2022: t.kr. 1.435.356).

### 22 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Bestemmende indflydelse på grundlag af kapitalbesiddelse:  
Holtshøjens Holding A/S, Vittelvej 90, 8382 Hinnerup



## Noter

### 22 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med helejede datterselskaber er udeladt oplyst jf. årsregnskabslovens § 98 c, stk. 3.

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
<b>Koncern</b>		
Salg af varer til kapitalinteresser	4.604	4.867
Salg af ydelser til kapitalinteresser	48.316	29.344
Renteindtægter fra kapitalinteresser	303	305
Køb af ydelser fra kapitalinteresser	9.238	9.481
Gæld til kapitalinteresser	10.303	10.342
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.134	294.942
<b>Modervirksomhed</b>		
Køb af ydelser fra tilknyttede virksomheder	1.583	959
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.606	2.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.134	294.942

### 23 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab:				
Revisionshonorar	967	863	113	117
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	52	25	0	0
Skatterådgivning	161	110	20	11
Andre ydelser	423	464	18	25
	<u>1.603</u>	<u>1.462</u>	<u>151</u>	<u>153</u>

## Noter

	<b>Koncern</b>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>24 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-26.075	-10.658
Finansielle omkostninger	53.148	43.702
Af- og nedskrivninger incl. avancer og tab	175.191	181.554
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-48.777	-45.121
Skat af årets resultat	40.972	40.740
Andre reguleringer	6.842	617
	<u><b>201.301</b></u>	<u><b>210.834</b></u>
<b>25 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.371	2.299
Ændring i tilgodehavender	122.301	-200.329
Ændring i leverandører m.v.	-43.437	104.159
	<u><b>77.493</b></u>	<u><b>-93.871</b></u>

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thorkil Stæhr Andersen

### Direktion

På vegne af: TA-Logistics A/S

Serienummer: dfb3dd70-e504-4796-8ad6-f941ed737cb1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-29 15:40:41 UTC



## Kim Frimer

### Bestyrelsesformand

På vegne af: TA-Logistics A/S

Serienummer: 755bf3fb-dbd7-4d21-87e6-10a3b162ed31

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-05-30 08:42:22 UTC



## Annie Stæhr Thomsen

### Bestyrelse

På vegne af: TA-Logistics A/S

Serienummer: 3a0a5e8d-2ace-466a-a8db-6366a41cde9b

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-30 12:22:22 UTC



## Thorkil Stæhr Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: TA-Logistics A/S

Serienummer: dfb3dd70-e504-4796-8ad6-f941ed737cb1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-02 17:32:53 UTC



## Karina Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a987e55b-126d-480f-ba9f-1595751e699d

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-03 06:55:47 UTC



## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-03 08:01:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: PDDVU-4DQ06-5T0PBAANDCHEE7VH85PHTF28WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bejstrup

### Dirigent

På vegne af: TA-Logistics A/S

Serienummer: b24ab604-309b-4222-94f9-af8605ee7eb4

IP: 193.47.xxx.xxx

2024-06-04 09:24:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: P8D4U-4DQ06-5W0PAA1NDGEB7VH85P1D7E28WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bejstrup

### Dirigent

På vegne af: TA-Logistics A/S

Serienummer: b24ab604-309b-4222-94f9-af8605ee7eb4

IP: 145.224.xxx.xxx

2024-07-01 09:05:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: WDI4V-4DCQ6-NGBBB-YLG0N-V5X5P-D345W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**